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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT ASEY ver3.10
i ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/7/2014 AL 31/7/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial:  795666.68
02/07/2014  E00227 RBO2434 PRIMITIVO CHUC COHUO 1,200.00 796,866.68
02/07/2014  EQ0227 RBO 2433 ANTONIO CEN TUZ 1,200.00 798,066.68
02/07/2014  EQ0227 RBO2455 JOSE SANTOS CEN Y NO 600.00 798,666.68
02/07/2014  EQ0227 FEC/1208 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1,259.80 799,926.48
02/07/2014  E00227 RBO2418 ANDREA PECH POOT 1,200.00 801,126.48
02/07/2014  E00227 RBO2406 GERARDO UC POOT 1,600.00 802,626.48
02/07/2014  E00227 RBO/2382 MARCIANA PECH PAT 2,000.00 804,626.48
02/07/2014  E00227 FC-A209 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 1,100.00 805,726.48
02/07/2014  E00227 FC/A 212 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 800.00 806,526.48
02/07/2014  E00227 RBO/2367 MAXIMA COHUO KUMUL 500.00 807,026.48
02/07/2014  E00227 FC/A319 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 800.00 807,826.48
07/07/2014  EQ0233 RBO/2408 SANTOS SOTERO MOOQ UH 1,000.00 808,826.48
07/07/2014  E00233 RBO/2394 ANTONIA UC'Y CAHUM 550.00 809,376.48
07/07/2014  £00233 RBO/2385 LUIS REYES COHUO CHUC £00.00 809,976.48
07/07/2014  E00233 RB0/2333 CIRILA PAT COCOM 600.00 810,676.48
07/07/2014  E00233 RBO/2417 ARCENIA PAT POOT 500.00 811,076.48
07/07/2014  EO00233 RBO/2405 SILVERIO CAHUM CHAN 1,500.00 812,576.48
07/07/2014  E00233 RBO/2397 BERNARDA UH HUCHIM 500.00 813,076.48
07/07/2014  E00233 RBO/2398 MATEA CAAMAL Y KAUIL 500.00 813,576.48
07/07/2014  E00233 RBO/A 252 RUBEN LUIS CERVANTES ALVARADO 6,960.00 820,636.48
07/07/2014  E00233 RBO/2413 FIDELIO CAHUM CHAN 3,000.00 823,636.48
07/07/2014  E00233 RBO/2416 MARTINIANA CEN DZIB 600.00 824,136.48
11/07/2014  E00237 RBO 2381 MARCIANA PECH PAT 1,000.00 825,136.48
11/07/2014  E00237 RBO/H 1007 FELIPE JESUS MEDINA VIVAS 300.00 825,436.48
11/07/2014  E00237 RBO/2380 NELLY DEL ROSARIO UC SANCHEZ 2,500.00 827,936.46
11/07/2014  E00237 RB0O2412 MARIA DE JESUS POOT NOH 550.00 828,486.48
11/07/2014  E00237 FC-5287 SEBASTIAN PECH COHUQ 3,993.01 832,485.49
15/07/2014  E00239 RBO/2138 BASILIO UC KOYOC 700.00 833,185.49
16/07/2014  E00239 RBO/2135 MARGARITA PAT MANZON 700.00 833,885.49
15007/2014  E00239 RBO/2120 MARIA SILVIA KAUIL CHAN 700.00 834,585.49
15/07/2014  E00238 RBO 2136 BRAULIO CAAMAL KAUIL 700.00 836,285.49
15/07/2014  E00239 RBO 2138 FERMIN CAAMAL PAT 647.00 83503249
15/07/2014  E00239 FC-53 LEYDI NOEMI TUN ALONZO 350.00 B36,282.49
15/07/2014  E00239 FC 132022 DEFA SADECV 603.00 836,885.49
15/07/2014  E00239 FC-70 TERESA DEJESUS ALCOCERY GAZCA 432.00 837.317.49
15/07/2014  E00239 FC-81 TERESIT DE JESUS ALCOCERY GAZCA 599.00 837,916.49
15/07/2014  E00239 FC-1246 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1,199.97 839,116.46
15/07/2014  E00238 FC-1241 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 945.41 840,061.87
15/07/2014  E00239 FC-1213 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 350.00 840,411.87
15/07/2014  E00238 FC-581 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID YUCATAN 1,350.00 841,761.87
15/07/2014  E00239 FC-A 286 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 800.00 842,561.87
15/07/2014  E00239 FC-A 285 VICTOR MANUEL CABRERA BRIICENO 800.00 843,361.87
15/07/2014  E00239 FC- RICARDO MARTIN CHABLE POOL 536.00 843,897.87
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16/07/2014  E00239 FC-A-269 VICTOR MANUEL CABRERA BRICERNO 500.00 844,397 .87
15/07/2014  E00239 FC-25664 FARMACIA DEL BAZAR SA 1,046.48 845,444 35
15/07/2014  E00239 FC-1710 MEDICAMENTQOS POPULARES DEL BAZA 880.77 846,325.12
15/07/2014  E00232 FC-52 LEYD! NOEMI TUN ALONZO 350.00 846,675.12
15/07/2014  E00239 FC-1248 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 193.64 846,868.76
15/07/2014  E00239 FC-107 JOSE GERRARDO ESCALANTE ROSADO 250.00 847,118.76
15/07/2014  E00238 FC-568 DEFA SA 367.13 847,485.89
17/07/2014  E00240 APOYQ 500.00 847,985.89
17/07/2014  E00240 APOYO 500.00 848,485.89
19/07/2014  E00246 RBO2378 MARIA ROSALBA CHAN NCH 500.00 848,985.89
19/07/2014  E00246 FC-A233 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 800.00 849,785.89
19/07/2014  E00246 FC-A 195 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 1,500.00 851,285.89
19/07/2014  E00246 RBO23896 VALENTIN DIAZ CEN 800.00 852,085.89
19/07/2014  E00246 RBO 2384 LUIS CARLOS CHAN PECH 1,500.00 853,585.89
19/07/2014  E00246 RBO 2396 LAURENTINA CHUC PUC 500.00 854,085.89
19/07/2014  E00246 RB02385 JOSE LEON COHUO CHUC 1,500.00 855,585.89
19/07/2014  EQ0246 RBO 2414 ORLANDO POCT KAUIL 1,200.00 856,785.89
19/07/2014  E00246 RBO 2346 LUIS MIGUEL PAT MANZON 800.00 857,585.89
19/07/2014  E00246 RBO 2410 ALFONSA UN HU 800.00 858,385.89
19/07/2014  E00246 RBO 2347 JOSE RIGOBERTO PECH PAT 700.00 859,085.89
19/07/12014  E00246 RBO/2348 MARCOS POOT KAUIL 800.00 859,885.89
19/07/2014  E00246 RBO 2349 DAVID MOO CHI 750.00 860,635.89
19/07/2014  E00246 RBO 2344 COLLI XIX COLLI 800.00 861,435.89
19/07/2014  E00246 RBO 2345 SELESTINO UH KAUIL 500.00 861,935.89
19/07/2014  E00246 RBO A 141 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 700.00 862,635.89
19/07/2014  E00246 RBO A 101 VICTOR MANUEL CABRERA CABRERA 700.00 863,335.89
19/07/2014  E00246 FC336 GRUPO MATRIX SA DE CV 817.00 864,152.89
19/07/2014  E00246 RB02388 MARIA GLORIA KOYQC MOO 600.00 864,752.89
19/07/2014  E00246 RBO 2343 MARIA MERCEDES LUGO Y POOT 1,000.00 865,752.89
19/07/2014  E00246 RBO 2331 SILVANA PAT PUC 500.00 866,252.89
19/07/2014  E00246 RBO 2400 MARIA TERESA AKE POOT 500.00 866,752.89
19/07/2014  ED0246 RBO/ 2387 CECILIA COHUO POOT 500.00 867,252.89
19/07/2014  E00246 RBO 2404 MARIA LETICIA COHUOQ CHUC 500.00 867,752.89
21/07/2014  E00249 RBO/2205 EJIDO MOO CHI 900.00 868,652.89
21/07/2014  E00249 RBO 2217 ISIDRO KAUIL CHAN 1,000.00 869,652.89
21/07/2014  E00249 RBO 2220 CELIANA KAUIL PUC 700.00 870,352.89
21/07/2014  E00249 RBO/2221 TEOFILA CHAN POOT 800.00 871,152.89
21/07/2014  E00249 RBO 2222 ELEUTERIA CAAMAL KAUIL 850.00 872,002.89
21/07/2014  E00249 RBO 2223 FELIX CHAN Y KAUIL 750.00 872,752.89
21/07/2014  E00249 RBO 2224 FRANCISCA MAHAY UH 700.00 873,452.89
21/07/2014  E00249 RBO 2225 JOSE EDWIN UC CHAN 650.00 874,102.89
21/07/2014  E00249 RBO 2228 EPIFANIA DZIB TUZ 800.00 874,902.89
21/07/2014  E00249 FC-9363 MED. POP. DEL BAZAR SA DE CV 400,01 875,302.90
21/07/2014  E00249 FC-9902 MED. POP. DEL BAZAR SA DE CV 800.03 876,102.93
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21/07/2014  E00249 RBO/2230 MIRIAM PECH MOO 799.96 876,902.89
21/07/2014  E00249 RBO 2226 CARLOS PAT CAHUM 850.00 877,752.89
21/07/2014  E00250 FC-A 243 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 700.00 878,452.89
21/07/2014  E00250 FC-A244 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENC 250.00 878,702.89
21/07/2014  E00250 FC-20235 SURPESA 99.83 878,802.72
21/07/2014  E00250 FC-1206 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1,561.73 880,364.45
21/07/2014  E00250 FC-1208 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 817.29 881,181.74
21/07/2014  E00250 FC-1207 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 979.49 882,161.23
21/07/2014  E00250 FC-1235 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1,300.38 883,461.61
21/07/2014  E00250 FC-1174 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1,431.81 884,893.42
21/07/2014  E00250 FC-1234 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1,312.52 886,205.94
21/07/2014  E00250 FC-502569 FARMACIA COMERCIO CRISTOBAL SA 482.72 886,688.66
21/07/2014  E00250 FC-1651 MED. POP. DEL BAZAR SA DECV 360.76 887,049.42
21/07/2014  E00250 FC-9649 MED. POP. DEL BAZAR SA ADECV 459.75 887,509.17
21/07/2014  E00250 FC-9695 MED. POP. DEL BAZAR SA DE CV 304.24 887,813.41
21/07/2014  E00250 RBO2415 RUFINA CHAN Y DZIB 600.00 888,413.41
21/07/2014  E00250 RBO/2399 BALTAZARA EK PAT 600.00 889,013.41
21/07/2014  E00250 RBO/2392 ARISTEO COHUO CAAMAL 550.00 889,563.41
21/07/2014  E00250 RBO/2403 NORMA ARACELI MOO PECH 600.00 820,163.41
21/07/2014  E00250 RBO/2389 MARIA VALENTINA COHUO CHUC £00.00 890,763.41
21/07/2014  E00250 RBO 2390 VALERIA KAUIL CHAN 800.00 891,563.41
21/07/2014  E00250 RBO 2411 JUVENTINO KOYQC UICAB 2,000.00 893,563.41
21/07/2014  E00250 FC-9805 MED. POP. DEL BAZAR SA ADECV 849.68 894,413.09
21/07/2014  E00250 FC-A 288 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 1,000.00 895,413.09
21/07/2014  E00250 FC-2407 MARIA MARGARITA PECH POOT 750.00 896,163.09
29/07/2014  E00253 APQYO 500.00 896,663.09
29/07/2014  E00253 APQYOQ 500.00 897,163.09
TOTAL: 101,496.41 897,163.09

Pag. No. 3

Fecha: 27/11/2014



